
UCHWAŁA Nr 410 / 8255 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 lipca 2022r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Medyczno-Społecznego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu. 
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.), 
  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Udziela się Pani Jolancie Karpińskiej-Ciuba, dyrektorowi Medyczno-Społecznego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu, pełnomocnictwa 
do wykonywania czynności zwykłego zarządu, w imieniu Województwa 
Podkarpackiego, w zakresie działalności Medyczno-Społecznego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu oraz do występowania 
przed sądami powszechnymi w sprawach cywilnych związanych z działalnością 
Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu. 

2. Pełnomocnik jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w granicach 
określonych niniejszym pełnomocnictwem.  

3. Pełnomocnictwa udziela się na czas sprawowania funkcji dyrektora Medyczno-
Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu. 

 
§ 2. 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 

  


